CONVOCAÇÃO PARA OFICIALIZAÇÃO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA - UFRB  por meio

da PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS

ESTUDANTIS torna público a convocação dos/as aprovados/as no PROGRAMA

DE PERMANÊNCIA  QUALIFICADA – PPQ, regido pelo Edital: 04/2016, para

oficialização.

Os/as estudantes convocados/as devem comparecer aos respectivos centros de ensino
para a efetivação do auxílio ao qual faz jus conforme o cronograma abaixo.
Para aqueles/as aprovados/as nas modalidades: moradia, exceto CCAAB, CETEC,
pecuniário à transporte e à  moradia, apresentar  dados bancários de sua conta corrente
(cópia do cartão do banco legível ou cópia do contrato de abertura de conta –
titularidade do/a estudante).

CENTRO DATA HORÁRIO LOCAL
CAHL 17/11/2016 9:00  às 11:00 Sala da PROPAAE
CCAAB/CETEC 17/11/2016 9:00  às 11:00 PROPAAE
CCS 17/11/2016 9:00  às 11:00 Sala da PROPAAE
CECULT 17/11/2016 9:30  às 11:30 Prédio

Administrativo do
CECULT/PROPAE

CETENS  17/11/2016 9:00  às 11:00 Sala da PROPAAE
CFP  17/11/2016 9:00  às 11:00 Sala da PROPAAE

O comparecimento ao local de oficialização deve ocorrer no horário acima descrito e é
de exclusiva responsabilidade do/a estudante selecionado/a, e a sua ausência implicará
em cancelamento do auxílio e a convocação imediata do/a próximo/a classificado/a,
exceto nas ausências formalmente justificadas.

Cruz das Almas, 10 novembro de 2016.

Maria Goretti da Fonseca
Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis

PROPAAE

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDA NTIS